Ob6opyaoBaHue
tprpmMbl

byp xepnopaspymureabr KRRX

KosonkoBbIit Oyp ucnosnb3yercs s pa3paboTKU MPOYHBIX, TBEPIBIX
HOpOJ rpyHTa ¢ TpeinHamMu. KooHKOBBIH Oyp ycTpoeH TakuM o0pas3oM,
4TO BO BpeMsi OypeHusi TpyHT coOMpaeTcsi B KOPIyce U BEIOMBaeTCA
OTTYyZa II0CJIE U3BJICUEHUs. BBINIOIHEH U3 BBICOKOIIPOYHON CTAJIH.

IIpuMeHsieTcs KpyIUIblid CKaJIBHBIN PE3EL.

TexHnyeckne XapaKTePUCTHKH

HuameTtp OypeHusi, MM:
PabGouas nnvHa, MMm:
KonnuecTBo pe3nos, mr:

Huamerp oOcagHOM TpyOBI, MM:

Cpoxk nocraBku
Croumocts ¢ HIC

JomoanuTteabHass muHpoOpMaus

500-1800
1200
16-52
620-2000

000 "CTPOUTEXHUKA" opurmansusiii gumep Atlas Copco Russia

Ortnenenne CTpOHTeJ’IBHOﬁ TCXHUKHW U HABCCHOI'O O60py,IIOB'dHI/IH

Tenedon: 8 (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



